14 2000 Kg Sucata de metal ferroso e não ferroso  R$ 1520,00 

15 75 Kg Alumínio e Alumínio Aerossol R$ 60,00 

16 152 Kg Caixa de ovo R$ 167,20 

VALOR TOTAL DO LOTE 2 : R$ 14.908,74 

Depósito garantia no percentual de 40% (quarenta por cento), no valor de R$ 5.963,49 (Cinco mil 

novecentos e sessenta e três reais e quarenta e nove centavos). 

Valor Total dos Lotes: R$ 23.957,74 (vinte e três mil novecentos e cinquenta e sete reais e 

setenta e quatro reais) 

2.2- Os bens relacionados na tabela acima poderão ser vistoriados/examinados de 

segunda a sexta-feira, exceto feriados, de 08:00 às 11:00 e 13:00 às 16:00 horas, na USINA DE 

TRIAGEM E COMPOSTAGEM DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS “CAMPO DOS